Così pure in ciascuna Messa in ciascun Consorzio, sia particolare, 
sia anche generale, si dicano le orazioni proprie della Messa senza 
omettere alcun vocabolo.

Prima orazione
0  Dio che doni il perdono ed ami salvare tutti gli uomini, pre

ghiamo la tua clemenza perchè, per intercessione della beata Maria 
sempre Vergine e di tutti i tuoi Santi, conceda ai defunti della nostra 
comunità: fratelli, sorelle, genitori, parenti, parrocchiani, confratelli, 
raccomandati, famigliari, amici, cattolici e a tutti i nostri benefattori,

(8 ) I l  soldo terzuolo o terzarolo era unità monetaria milanese: valeva la metà 
di un Denaro Imperiale ossia 1/24 di Soldo imperiale.
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cedente cum omnibus Sanctis tuis ad perpetue beatitudinis 
consortio pervenire concedas. Per Dominum nostrum et cetera.

Secunda oratio
Deus cuius misericordie non est numerus, suscipe propitius 
preces humilitatis nostre et animabus ac spiritibus fratrum, 
sororum, parentum, propinquorum, parochianorum, confratrum, 
recomandatorum, familiarium, confitentium, catholicorum et 
omnium benefactorum nostrorum quibus tui nominis dedisti 
confessionem, per bec sacramenta salutis nostre, cunctorum 
remissionem tribue peccatorum. Per Dominum et cetera.

Tertia oratio seu Post Comunionem 
Presta quesumus omnipotens et misericors Deus, ut anime et 
spiritus fratrum, sororum, parentum, propinquorum, parochia
norum, confratrum, recomandatorum, familiarium, confitentium, 
catholicorum, et omnium benefactorum nostrorum pro quibus 
hoc sacrifìcium laudis tue obtulimus maiestati, per huius vir- 
tutem sacramenti a peccatis expiate, lucis perpetue te miserante 
recipiant beatitudinem. Per Dominum et cetera.

p. 1 3 ...............
Actum ut supra presentibus testibus notis et me Carlino Quin
terio notario imperiali auctoritate publico ac scriba prefati 
Domini Episcopi Laudensis una cum Franceschino Bonono nota
rio instromenti.
Ego Carlinus de Quinteriis publicus imperiali auctoritate nota- 
rius ac scriba prefati Domini Episcopi Laudensis presens fui 
una cum testibus antedictis et Franceschino Bonono notario 
infrascripto dum permissa omnia et singula 'agerentur, et 
rogatus ac iussus per Dominum Episeopum prelibatum.

1 4  7 0
Die quinto iulii additum fuit capitulum instrumento de con
sensu cleri dum fieret novum mandatum in salla episcopatus. 
Quod non liceat Consortieriis expendere in eleemosinis fiendis 
ad libitum sui nisi usque ad quantitatem solidorum decem. 
Cum [ ? ] attestatis tamen aliquorum sacerdotum prout antea 
observatum fuit. Et * * * * * *  usque ad quantitatem librarum 
trium facere non possunt nisi de consensu maioris partis Synda- 
corum et cetera: et a tribus libris supra non possunt expendere 
nisi prius habita licentia a congregatione * * * * * *  vel * * * * * * .
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di giungere alla comunità della eterna beatitudine. Per nostro Signore 
Gesù Cristo ecc.